
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 
 

Tematické okruhy konference: 
Hlavním tématem konference je proces dekarbonizace energetiky a s tím spojené 
technologie: 

• Vodíkové technologie, strategie a využití.  
o Technologie a ekonomika výroby. 
o Řešené projekty ukládání a čistoty H2. 

• Alternativní paliva a jejich využití.  
o Energetické využití odpadů, zkušenosti s provozem a plnění limitů dle BAT. 
o Technologie přípravy alternativních paliv.  

• Záchyt a využití CO2 

Přislíbené přednášky pro rok 2024 

Jméno přednášejícího 
 

Název příspěvku 

 
Ing. Unucka, Ph.D., MBA, 
Moravskoslezský kraj 
 

Stav legislativy k H2, strategie MSK resp. ČR 

Ing. Gross, Veolie 
 

Veolie a H2 projekty výroby H2 z OZE a biomasy 

Ing. Žmuda,  
Veolia Polska 
 

Doświadczenia realizacyjne w zakresie technologii 
wodorowych w Polsce w kontekście perspektywy działań w 
Republice Czeskiej.  

Director z Olawy 
 

Cirkulární OZE, AHE 

VEC Vliv čistoty H2 na palivové články, akreditovaná metoda 
Ing. Bielan, OZO Ostrava, 
s.r.o. 

Alternativní paliva, OZO 

Sumitomo Modernizace kotlů, Ukládání energie v chladu-Hirošima 
Separace CO2 

 

Programový výbor: 
doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek, VEC, CEET, VŠB – TUO 

prof. Ing. Stanislav Honus, Ph.D., Katedra energetiky, Fakulty strojní, VŠB-TUO 

Ing. Karel Borovec, Ph.D., VEC, CEET, VŠB – TUO 

Ing. Tomáš Výtisk, Ph.D., Katedra energetiky, Fakulty strojní, VŠB-TUO 

Ing. Jiří Míček, VEC, CEET, VŠB – TUO 

Ing. Lukáš Pilař, Ph.D., Ústav energetiky, Fakulta strojní, ČVÚT 

https://www.msk.cz/cs/kraj/zastupitelstvo/ing--jakub-unucka--ph-d---mba-3277/
https://www.msk.cz/cs/kraj/zastupitelstvo/ing--jakub-unucka--ph-d---mba-3277/
https://www.msk.cz/cs/kraj/zastupitelstvo/ing--jakub-unucka--ph-d---mba-3277/
https://www.msk.cz/cs/kraj/zastupitelstvo/ing--jakub-unucka--ph-d---mba-3277/


 
 

 
 

 
 

 

Organizační výbor: 
doc. Ing. Zbyszek Szeliga, Ph.D., Katedra energetiky, Fakulty strojní, VŠB-TUO 

Ing. Veronika Sassmanová, Ph.D., Katedra energetiky, Fakulty strojní, VŠB-TUO 

Ing. Kateřina Navrkalová, VEC, CEET, VŠB – TUO 

Ing. Jakub Čespiva, VEC, CEET, VŠB – TUO 

 

Kontakt: 

Ing. Veronika Sassmanová, Ph.D. 

e-mail: veronika.sassmanova@vsb.cz 

tel: +420 596 991 216 

 

Účastnický poplatek: 
do 30. 6. 2024 – 7.260, - Kč/osoba (290 EUR/ osoba) 

do 30. 8. 2024 nebo při registraci – 8.228, - Kč/osoba (330 EUR/osoba) 

(Poplatek zahrnuje DPH, welcome gift, welcome evening v Beskydském pivovárku včetně 
zajištění přepravy, účast na konferenci, coffee breaky, obědy, společenský večer s 
programem) 

Platební podmínky   

Úhrada probíhá bankovním převodem na konto organizátora na základě faktury, kterou Vám 
zašleme na e-mailovou adresu uvedenou v přihlášce. 

Respektujte prosím termíny splatnosti!!! 

Storno podmínky 

• 30 % z celkové ceny konference při zrušení účasti v období do 30 dnů od termínu 
začátku konference. 

• 50 % z celkové ceny při zrušení účasti v období od 29 dnů do 14 dnů od termínu 
začátku konference. 

• 100 % z celkové ceny při zrušení účasti v období kratším než 13 dnů od termínu 
začátku konference. 

• Při neomluvené neúčasti se částka NEVRACÍ. 

mailto:veronika.sassmanova@vsb.cz


 
 

 
 

 
 

V případě, že bude organizátorovi konference, z důvodu nepříznivé pandemické situace a s ní 
souvisejících vládních opatření, zamezena možnost konferenci uspořádat, bude účastníkům 
vráceno 100 % uhrazené ceny. 

Firemní prezentace: 

V rámci konference lze využít možnost firemní prezentace a to formou: 

• Firemní přednáška. 

• Prostor pro umístění baneru, roll-up, prospektů aj.  

• Firemního stánku. 

14.520, - Kč vč. DPH/1 varianta (580 EUR/ 1 varianta) 

 

 

 

 

Účet pro úhradu poplatků v CZK: Účet pro úhradu poplatků v EURO: 
Banka: ČSOB, a.s. 

Název účtu:  

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

Účet: 127089559/0300 

Variabilní symbol: 7402455 

SWIFT: CEKOCZPP 

IBAN:CZ2303000000000127089559 

Poznámka pro příjemce: jméno, příjmení přihlášené 

osoby, organizace 

Banka: ČSOB, a.s., Hollarova 5, 702 00 Ostrava 

Název účtu:  

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

Účet: 1017371603/0300 

Variabilní symbol: 7402455 

SWIFT/BIC: CEKOCZPP 

IBAN: CZ37 0300 0000 0010 1737 1603 

Poznámka pro příjemce: jméno, příjmení přihlášené 

osoby, organizace 

 

Důležitá data: 
Registrace a přihlášení příspěvků do 25. 8. 2024.Úplný program konference bude k dispozici 
do 4. 9. 2024. 

Registrační formulář: 
Pro registraci na konferenci vyplňte prosím elektronický formulář.  



 
 

 
 

 
 

Potvrzení o úhradě účastnického poplatku Vám bude předáno u registrace na Hotelu 
Sepetná. 

Pozn.: Doprava na welcome evening bude zajištěna v pravidelných intervalech. 

REGISTRACE 

Ubytovací formulář: 

Pozn.: Upozorňujeme účastníky, že kapacita jednolůžkových pokojů je omezena. Z tohoto 
důvodu doporučujeme včasnou rezervaci ubytování.  

Pro zarezervování ubytování a stravy vyplňte prosím tento formulář. 

UBYTOVÁNÍ 

Prezentace příspěvků: 
Všechny prezentace přednášené na konferenci budou vytvořeny v anglickém jazyce. 
Prezentující však může prezentovat v češtině, polštině nebo angličtině. 

 

Záštitu nad konferencí převzali: 

 

1. náměstek hejtmana kraje, 

Ing. Jakub Unucka, Ph.D., MBA 

 

 

 

Děkan Fakulty strojní, 

 prof. Ing. Robert Čep, Ph.D. 

 

 

Partneři konference 

 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/1TH8qvHjjrVfRVlkUwnUxRgiRjV5GakapQlWzXEF1X1M/edit
https://forms.gle/MqXWDcR9zGwHkCAs8


 
 

 
 

 
 

Mediální partner konference 


